
 

Není-li titulní list dokumentu podepsán, nejedná se o řízený dokument, má pouze 

informativní povahu a jeho aktuálnost je nutné předem ověřit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Směrnice výkonného výboru ČSRU 

 

o požadavcích na trenérské vedení 
reprezentací v sezóně 2016/2017 

 
schválená výkonným výborem dne 2. června 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhotovil dne 27. června 2015 

                                                     Ondřej Surga 

                                                     předseda legislativní komise 

 

 

Uvolnil dne 1. července 2015  

                                                     David Frydrych  

                                                     prezident ČSRU 

 
  



 

 

Směrnice výkonného výboru ČSRU o požadavcích na trenérské vedení reprezentací v sezóně 2016/2017 
 

 

Strana 2 z celkem 2 

Není-li titulní list dokumentu podepsán, nejedná se o řízený dokument, má pouze informativní povahu a jeho 
aktuálnost je nutné předem ověřit. 

Požadavky na trenérské vedení reprezentací 

 

Sezóna 2015/2016 

 

1. U reprezentace musí působit trenér s minimální požadovanou licencí, který je současně 

starší 18 let.  

2. Minimální požadovaná licence trenéra reprezentace v dané sezóně je „Licence B“. 

3. Trenér reprezentace musí mít uzavřenu smlouvu s ČSRU, bez ohledu na to, ke které 

kategorii byl jmenován. 

4. Ve výjimečných případech může VV ČSRU jmenovat trenéra, který je studentem licence 

B, za předpokladu, že dokončí studium do jednoho roku od zahájení studia. Nesmí, ale 

působit na pozici hlavního trenéra.  

Tato směrnice nabývá účinnosti 1. června 2016. 
 

David Frydrych v.r. 

 


